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Szkoły powiatu kaliskiego i miasta Kalisza zagrają dla
WOŚP

Już po raz trzynastych, w dniach 8 - 10 stycznia 2019r. w 41 szkołach z powiatu kaliskiego i miasta Kalisza w ramach
Kaliskich  Imprez  Zamkniętych  uczniowie  "zagrają"  dla  Fundacji  Wielkiej  Orkiestry  Świątecznej  Pomocy.  W  kweście
poprzedzającej XXVII Finał weźmie udział 127 wolontariuszy. Zapraszamy wolontariuszy po odbiór puszek, serduszek i kopert
niezbędnych do przeprowadzenia zbiórki.

Kwesty koordynuje tradycyjnie Sztab nr 5222 mieszczący się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kaliszu. W wolontariat,
oprócz uczniów, włączają się także strażacy z OSP w Koźminku oraz pracownicy Starostwa Powiatowego w Kaliszu. Kaliski
sztab  w  dniu  wczorajszym  odwiedził  siedzibę  Fundacji  i  przywiózł  dla  wolontariuszy  identyfikatory,  puszki,  plakaty  i
oczywiście serduszka. Pakiety niezbędne do kwestowania można odbierać od dnia dzisiejszego tj. 4.01.2019r. , w Wydziale
Promocji, Informacji i Obsługi Rady Starostwa Powiatowego w Kaliszu przy ul. Plac. Św. Józefa 5 (I piętro, pokój 107) w
godzinach  funkcjonowania  urzędu  (od  poniedziałku  do  piątku  w  godzinach  7.30  -  15.30).  Obsługę  bankową  zbiórek
zapewniają Banki Spółdzielczej Grupy Bankowej – placówki Banku Spółdzielczego Ziemi Kaliskiej i Banku Spółdzielczego w
Pleszewie.

W tym roku Finał  WOŚP odbędzie się  13 stycznia pod hasłem "Pomaganie jest  dziecinnie proste".  Celem jest  zakup
nowoczesnego sprzętu medycznego dla specjalistycznych szpitali dziecięcych, z oddziałami II oraz III stopnia referencyjności,
a więc takimi, które mogą dokonać specjalistycznej diagnozy oraz udzielić pomocy medycznej najcężej chorym dzieciom. W
polsce tego typu placówek medycnzych jest 50.

W  dniu  Finału,  a  więc  13  stycznia,  tradycyjnie  o  godzinie  9-tej  spod  Starostwa  do  Warszawy  wystartuje  19
Wielkoorkiestrowa  Sztafeta   Cyklistów.  Podczas  telewizyjnego  przekazu,  na  Placu  Defilad  cykliści  „na  żywo”
zademonstrują  symboliczny  czek  z  uwidocznioną  kwotą  zebraną  podczas  tegorocznych   Kaliskich  Imprez  Zamkniętych.


